[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	04.06.2010

	№ 33

Томская область

г.Кедровый

В соответствии со статьей 5 части первой, статьей 387 части второй Налогового кодекса Российской Федерации
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории городского округа «Город Кедровый», утвержденное решением Думы города Кедрового от 11.12.2007 №72, изменение:

1) дополнить пункт 5.1 абзацем следующего содержания:
«- муниципальные бюджетные учреждения».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2009 г.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового
С.Н.Ковалев

	Мэр города Кедрового

Л.С. Зварич

О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 11.12.2007 № 72 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории городского округа «Город Кедровый»

PAGE